绵事车检发 〔2021〕 105 号

- 1 -

绵阳市事兴汽车综合性能检测有限公司

关于李玲等同志职务任免的通知

公司各部门：

为进一步落实公司改革三年行动实施方案和“三项制度”

改革工作，优化管理人员队伍结构，加强干部队伍建设，激

发工作活力，促进公司健康稳定发展。根据《公司中层管理

人员公开竞聘公告》(绵事车检发〔2021〕101 号）文件精

神和竞聘流程，2021 年 12 月 17，经公司支委会前置研究，

董事会扩大会议讨论议定：

聘任：

李玲同志任公司综合部经理（任期三年，2021 年 12 月

-2024 年 11 月）；

程艳同志任公司业务部经理（任期三年，2021 年 12 月

-2024 年 11 月）；

曾莉同志任公司财务部经理（任期三年，2021 年 12 月

- 2 -

-2024 年 11 月）；

林江同志任公司技术检测部经理（任期三年，2021 年

12 月-2024 年 11 月）；

李容同志任公司质量负责人（任期三年，2021 年 12 月

-2024 年 11 月）；

陈春艳同志任公司财务部副经理（任期三年，2021 年

12 月-2024 年 11 月）；

叶海山同志任公司技术检测部车间主任（任期三年，

2021 年 12 月-2024 年 11 月）。

特此通知。

绵阳市事兴汽车综合性能检测有限公司

2021 年 12 月 23 日

绵阳市事兴汽车综合性能检测有限公司 2021年12月23日印发